JORNAL O ALTO URUGUAI | 8 DE NOVEMBRO DE 2022 16

Publicações Legais
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 53/2022
O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Munici-
pal, Sr. José Alberto Panosso, torna público, a Inexigibilidade de Lici-
tação para contratação de empresa especializada no fornecimento de
assinatura para ferramenta de pesquisa, comparação e inclusão de
preços praticados pela Administração Pública e serviço de consulto-
ria técnica na pesquisa de preços mercadológicos com a geração de
relatórios, firmado com a empresa PROMAXIMA GESTÃO EMPRESA-
RIAL LTDA, estabelecida na cidade de MACEIO/AL, na Av Fernandes
Lima, nº 08, Sala 602 (Centenario Officeletra A), Bairro Farol, inscrita
no CNPJ sob nº 16.538.909/000138, com fulcro no caput do art. 25,
da Lei 8.666/93

Frederico Westphalen, 3 de Novembro de 2022.

José Alberto Panosso
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 54/2022
O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Munici-
pal, Sr. JOSÉ ALBERTO PANOSSO, torna público, a Inexigibilidade de
Licitação para CREDENCIAMENTO de pessoa jurídica para prestação
de serviços funerários para atender aos usuarios da Secretaria
Municipal de Assistência Social e Habitação em cumprimento a Lei
Municipal 4.566/2018 – SUAS e conforme Termo de Referência, fir-
mado através da FUNERÁRIA BINOTTO LTDA, inscrita no CNPJ sob
o nº 12.222.442/000161, com sede a Rua Sete de Setembro, 75,
Bairro Fátima, Frederico Westphalen/RS, devidamente habilitada no
Processo Licitatório n° 200/2022, Chamamento Público Credencia-
mento n° 03/2022 com fundamento no caput do artigo 25 da Lei
8.666/93.

Frederico Westphalen, 04 de NOVEMBRO de 2022.

José Alberto Panosso
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE ALPESTRE – RS

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO
CONCEDENTE – Município de Alpestre. OBJETO – Projeto: “ECOLO-
GIA PARA UMA VIDA MELHOR: oficinas no Barracão Agroecológico”,
Termo de Fomento nº 02/2022. OSC-CPM da EEEF Carlos Becker.
CNPJ nº 88.655.881/0001-20. Valor R$ 95.000,00. Vigência até
31.12.2023

Alpestre-RS, 01 de Novembro de 2022.
Valdir José Zasso
Prefeito Municipal

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 977D-2E16-E54E-F732.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 9
77

D
-2

E1
6-

E5
4E

-F
73

2.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/977D-2E16-E54E-F732 ou vá até o site

https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 977D-2E16-E54E-F732

Hash do Documento

DE7FE154E9B08412C1571A98DF93854E4AF2D345C1FAE87F8F07379383C55AF9

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 07/11/2022 é(são) :

Patricia Cerutti - 954.530.160-00  em 07/11/2022 17:38 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL

ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59

	Marcador 1